20.800,00 €

Es retribuiran només les hores de servei efectivament prestades en el mes de referència que correspongui.

No s’inclou IVA -en tractar-se d’una activitat exempta -art. 20.1.10 de la Llei 37/1992.

3.2 El valor estimat del contracte és de 41.600,00 € (quaranta-un mil sis-cents euros), exempt l’IVA -en tant que es  
preveu la possibilitat de 1 pròrroga. El pressupost estimat per les pròrroga s'incrementarà segons el valor de l’IPC.

3.3 El pressupost base de licitació és el de referència només per l'anualitat 2026 de 20.800,00 € (vint mil vuit-cents  
euros), exempt d’IVA.

Aquest és el límit màxim de despesa (exempt d'IVA) que, en virtut d’aquest contracte, podrà comprometre l’òrgan de  
contractació  i  constitueix  el  preu màxim que poden oferir  els  tècnics-professionals  i/o  empreses de servei  que

[...]

-  Que compleix amb la resta de requisits que s’estableixen en aquest plec i  que es poden acreditar mitjançant  
documentació complementària. 

b) Proposta econòmica.

S’ha de formular per escrit -sempre per quantia inferior a la del pressupost base de licitació de referència a l'anualitat  
2026 de 20.800,00 € (vint mil vuit-cents euros), exempt d’IVA.

No s’acceptaran les proposicions que tinguin omissions, errades o esmenes que no permetin conèixer clarament allò  
que es considera fonamental per valorar-les.

c) Documentació acreditativa d’experiència, formació i altres.

S’aportarà la documentació referida a la clàusula 10.2 del present plec de clàusules.